[bookmark: _GoBack]平成28年4月26日
会員各位
公益社団法人和歌山県理学療法士協会
和歌山市域局　　辻中　清晃
勉強会企画担当　　小林　啓晋

和歌山市地域局勉強会　参加募集のお知らせ

拝啓、会員様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素は当協会の運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　和歌山市地域局の勉強会の開催が決定いたしましたのでご連絡させていただきます。皆様、お忙しい中と思われますが、ご参加・ご協力よろしくお願い申し上げます
敬具

記

題名：　『頸部・肩甲帯・肩関節の触診と治療の実際』
講師：　中図　健先生
　　（一般社団法人　療創会　なかずリハビリテーションセンター作業療法士）
日時：平成28年5月15日（日）9時〜13時（8時30分受付開始）
場所：和歌山労災病院　２Fリハ室
参加費：会員＝無料、会員外＝5000円
締め切り：5月12日（水）必着

※この研修会は新人教育プログラム『C-2　運動器疾患の理学療法』、および生涯学習プログラム『都道府県士会主催の講習会・研修会』のポイントの履修対象となります。

※会費未納の会員は、和理協主催の研修会や行事に申し込みを頂いても、参加はできません。会費未納の会員で、当日までに会費を納入された会員は、払込みを証明出来る物（振込領収書や振込通帳のコピーなど）を研修会当日に持参して頂き、会費の納入が確認できますと、参加が可能となります。

問い合わせ先：角谷リハビリテーション病院　小林　啓晋
　　　TEL:073-475-1230　FAX:073-475-1231
Mail:sumireha@sumiya.or.jp